



## Widelczyk do ciasta Amefa linia ELIZABETH 012000B000390

Producent: Amefa

Nr referencyjny: 012000B000390

### Cechy produktu

Linia: ELIZABETH

Długość (mm): 135

Grubość (mm): 3

Materiał wykonania: 18/10

Ilość sztuk w opakowaniu: 12

Waga (g): 18

## Zoptymalizuj swój serwis z Widelczykiem do Ciasta Amefa Elizabeth

Szukasz niezawodnego i eleganckiego narzędzia do serwowania ciast i deserów? Widelczyk do ciasta Amefa, model ELIZABETH 012000B000390, to rozwiązanie, które usprawni Twoją pracę i podniesie prestiż Twojej restauracji lub cukierni. Ten niezwykle widlec to połączenie funkcjonalności i wyrafinowanego designu, idealne dla profesjonalistów, którzy cenią sobie jakość i efektywność.

### Nieźródnana jakość wykonania

Wykonany ze stali nierdzewnej 18/10, widelec charakteryzuje się wyjątkową trwałością. **Stal 18/10 zapewnia odporność na korozję i uszkodzenia mechaniczne**, co gwarantuje długą żywotność nawet przy częstym użytkowaniu w wymagającym środowisku gastronomicznym. Lekka konstrukcja (zaledwie 18 g) zapewnia komfort pracy, a jednocześnie solidność wykonania gwarantuje bezproblemowe użytkowanie.

### Ergonomiczny design dla profesjonalistów

Zaprojektowany z myślą o wygodzie użytkownika, widelec posiada optymalną długość 135 mm. Ten szczegół sprawia, że **obsługa jest płynna i intuicyjna, nawet podczas serwowania wielu porcji**. Grubość 3 mm gwarantuje odpowiednią sztywność i stabilność podczas pracy. Elegancki design linii ELIZABETH doskonale komponuje się z innymi elementami zastawy stołowej, nadając Twojemu lokalowi prestiżowy charakter.

### Optymalizacja kosztów i czasu

Opakowanie zawiera 12 sztuk widelców, co **zapewnia zapas na długi czas i mniejsza częstotliwość zamawiania**. To oszczędność czasu i pieniędzy, pozwalająca skupić się na innych ważnych aspektach prowadzenia Twojego biznesu. Inwestycja w wysokiej jakości widelce to inwestycja w profesjonalizm i bezproblemową obsługę klienta.

### Korzyści w pigułce:

- **Trwały materiał:** Stal nierdzewna 18/10 odporna na korozję i uszkodzenia.
- **Ergonomiczny kształt:** Wygodny i intuicyjny w obsłudze.

- 
- **Optymalna długość:** 135 mm dla precyzyjnego serwowania.
  - **Wydajne opakowanie:** 12 sztuk w jednym opakowaniu.
  - **Elegancki design:** Doskonałe uzupełnienie prestiżowej zastawy.

Zapewnij swoim klientom niezapomniane wrażenia dzięki eleganckiej i funkcjonalnej zastawie. Zamów już dziś Widelczyk do ciasta Amefa linia ELIZABETH 012000B000390 i przekonaj się o jego jakości.